
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

EXP-UNC: 0004399/2017 

VISTO: 	
02 MR 2017 

Las actuaciones que iniciaron el presente expediente, por el cual la 
Directora del Área Enseñanza informa sobre la situación de la actuación 
académica de la alumna Paulina FALLETTI (DNI 34.980.155). 

ATENTO: 
Que en el certificado de materias rendidas de la alumna Falletti de la 

carrera de Farmacia Plan 2007 figuran créditos en las asignaturas Química 
General 1, Física 1, Matemáticas 1 y  Laboratorio 1. 

Que dichas asignaturas fueron aprobadas en e! CBC (Ciclo Básico 
Común). 

Que al realizar la migración de todos los alumnos a plan 2007, se migró 
del CBCM (Ciclo Básico Común Modificado) al CBCPM (Ciclo Básico Común 
Plan Modificado) que se corresponde con el plan 2007 y  no se tuvo en cuenta 
al CBC (Ciclo Básico Común). 

A lo informado por el equipo Guarani a través del Ticket n° 8693 

Al visto bueno de Secretaría Académica. 

Por ello; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

RESUELVE 

Artículo 1°:  Anular las asignaturas Química General 1, Física 1, Matemáticas 1 y 
Laboratorio 1 en el sistema informático SIU GUARANI que figuran con créditos 
y otorgarlas por equivalencia, lo que quedará como a continuación se detalla: 

Nota Materia 
Fecha 
Examen 

0019 Química General 1 	20/06/08 7,00 (Siete) 

0027 Física 1 20/06/08 7,00 (Siete) 



Materia 

0035 Matemáticas¡ 

2302 Laboratorio¡ 

Fecha 
Examen 

20/06/08 

20/06/08 

Nota 

9,00 (Nueve) 

8,50(Ocho c/50) 

Prof. Or. VICTOR GARIE[ MORON 
Secretario Académico 

Fac.de Cie ni: ¡as Químicas-UNC 

Prof. Dr. GUSTAVO 4 HIABRA4ÜO 
OECA O 

Fac. de 	Q ímcls.UNC 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

Artículo 20:  Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. 
Comuníquese y archívese. 

RESOLUCIÓN N° 

140 

  


